Территориальная избирательная комиссия

Каневская

Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730

Тел./факс (86164) 7-46-07, 7-47-07 e-mail: tik@kanevskadm.ru

РЕШЕНИЕ
	21 июля 2021 года
	№ 20/137

Об открытии специального избирательного счета кандидата
в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край – Каневской одномандатный избирательный округ № 53»,
Епишкина Александра Владимировича

На основании постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 г. № 4/28-8 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на избирательные комиссии субъектов Российской Федерации, территориальные избирательные комиссии», в соответствии с частью 6 статьи 72 Федерального закона от 22 февраля 2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 2 июня 2021 г.
№ 8/59-8 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов политических партий, региональных отделений политических партий, кандидатов при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Каневская в целях осуществления полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край - Каневской одномандатный избирательный округ № 53» РЕШИЛА:
1. Разрешить кандидату в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выдвинутому по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край - Каневской одномандатный избирательный округ № 53», Епишкину Александру Владимировичу, ИНН: ************ открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в дополнительном офисе № 8619/0739 ПАО Сбербанк по адресу: Краснодарский край, ст. Каневская, ул. Нестеренко, д. 67.
2. Выдать настоящее решение кандидату в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выдвинутому по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край - Каневской одномандатный избирательный округ № 53», Епишкину Александру Владимировичу.

3. Обратить внимание кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край - Каневской одномандатный избирательный округ № 53», Епишкина Александра Владимировича на выполнение требований п. 1.8 постановления ЦИК России Федерации от 2 июня 2021 г. № 8/59-8 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов политических партий, региональных отделений политических партий, кандидатов при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» о необходимости сообщения в территориальную избирательную комиссию Каневская реквизитов специального избирательного счета не позднее чем через три дня со дня его открытия по форме, утвержденной вышеуказанным постановлением.
4. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Каневская на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район.
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Мацко А.А.
Председатель территориальной

избирательной комиссии  Каневская
                                       Е.А. Асаул

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Каневская
А.А. Мацко